
UCHWAŁA NR LII /…./23 

Rady Gminy Białopole  

z dnia   23 czerwca 2023 roku  

w sprawie rozpatrzenia petycji  

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023, poz. 40 z póżń. zm.), art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy  Białopole uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po rozpoznaniu petycji od mieszkańca miejscowości Strzelce Kolonia i po zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji uznaje się petycję za zasadną              

z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Białopole do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

                                                          


